
ZARZĄDZENIE NR 77/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) )  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 483,00 zł wg decyzji ŁUW FN-I.3113.2.147.2014 
z dnia 15 lipca 2014r - 27,00 zł, FN-I.3111.2.150.2014 z dnia 17 lipca 2014r. - 456,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 85.556,00 zł wg decyzji ŁUW FN-I.3113.2.140.2014 
z dnia 10 lipca 2014r - 30.189,00 zł, FN-I.3111.2.148.2014 z dnia 7 lipca 2014r. - 55.367,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 483,00 zł z godnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 85.556,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318.
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851     Ochrona zdrowia 98,00 0,00 27,00 125,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 98,00 0,00 27,00 125,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

98,00 0,00 27,00 125,00

852     Pomoc społeczna 2 412 951,00 0,00 456,00 2 413 407,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 912,00 0,00 456,00 1 368,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

912,00 0,00 456,00 1 368,00

bieżące 2 773 759,02 0,00 483,00 2 774 242,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lipca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 1



1 pkt 2 i 3

Ogółem: 2 773 759,02 0,00 483,00 2 774 242,02

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 869 015,00 0,00 85 556,00 954 571,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 600,00 0,00 55 367,00 222 967,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

167 300,00 0,00 55 367,00 222 667,00

  85295   Pozostała działalność 77 634,00 0,00 30 189,00 107 823,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

77 634,00 0,00 30 189,00 107 823,00

bieżące 49 975 921,53 0,00 85 556,00 50 061 477,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

majątkowe

majątkowe 5 763 988,00 0,00 0,00 5 763 988,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lipca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 1



1 pkt 2 i 3

Ogółem: 55 739 909,53 0,00 85 556,00 55 825 465,53

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

682 612,00 0,00 0,00 682 612,00

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostaładziałalność

przed zmianą 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412951 2412951 191354 145000 46354 0 2221597 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2413407 2413407 191354 145000 46354 0 2222053 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 912 912 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1368 1368 0 0 0 0 1368 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2773759,02 2773759,02 540362,02 240631 299731,02 0 2233397 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 483 483 27 0 27 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2774242,02 2774242,02 540389,02 240631 299758,02 0 2233853 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lipca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 5853314 5853314 5586664 3468434 2118230 0 266650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5853314 5853314 5586664 3476434 2110230 0 266650 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5020449 5020449 4999949 3207849 1792100 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5020449 5020449 4999949 3215849 1784100 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3426952 3420952 2332433 1496864 835569 0 884483,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85556 85556 0 0 0 0 85556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3512508 3506508 2332433 1496864 835569 0 970039,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczeniaemerytalne i
rentowe

przed zmianą 992600 992600 560300 0 560300 0 410876,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55367 55367 0 0 0 0 55367 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1047967 1047967 560300 0 560300 0 466243,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 209289 209289 31655 0 31655 0 177634 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30189 30189 0 0 0 0 30189 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239478 239478 31655 0 31655 0 207823 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58380472,56 43610350,66 36340667,6 19348247 16992420,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14770121,9 14770121,9 350000 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93556 93556 8000 8000 0 0 85556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58466028,56 43695906,66 36340667,6 19356247 16984420,6 4513604 2020944,25 270690,81 0 550000 14770121,9 14770121,9 350000 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 lipca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 8587EE30-BF52-4EA5-ABAE-B05EBC9AA45B. Podpisany Strona 1


		2014-07-28T11:53:32+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




